Av. Desembargador João Paes de Carvalho s/n – Centro    CEP: 55310-000    Palmeirina-PE

Fone (87) 3791-1397    E-mail: pmpalmeirina@yahoo.com.br

CNPJ: 04.997.661/0001-94

DECLARAÇÃO

MEDIDAS SANEADORAS

 Declaro para os devidos fins, para atendimento ao item 14 do anexo X da

Resolução TC 189/2022, que no exercício de 2022 não foram realizadas auditorias

pelo Controle Interno no Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de

Palmeirina, sendo assim, não teve relatório de auditoria com possíveis irregularidades.

Palmeirina, 08 de fevereiro de 2023.

Fernanda Ellen Claudino de Melo

Diretora Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

A
B

R
IE

L
L

E
 M

A
R

IA
 D

E
 SIQ

U
E

IR
A

 SA
N

T
IA

G
O

, FE
R

N
A

N
D

A
 E

L
L

E
N

 C
L

A
U

D
IN

O
 D

E
 M

E
L

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f8aab9a8-7859-402a-8953-cf8e0ebd51ff